
 

 

 

UCHWAŁA NR 103 / 2019 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  13 czerwca  2019 roku 

w sprawie określenia wzoru formularzy do przeprowadzenia konsultacji budżetu 

obywatelskiego dla Powiatu Wągrowieckiego. 

 

 

Na podstawie §3 ust. 3, 4 i 5 , §8 ust. 1 lit. a) oraz ust. 3 Uchwały Nr VIII/56/2019r. 

Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie określenia zasad i 

trybu przeprowadzenia konsultacji budżetu obywatelskiego dla Powiatu Wągrowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. Poz. 4571), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wzór formularza wniosku do zgłoszenia propozycji zadania oraz zgody 

opiekuna prawnego kiedy zgłaszającym jest osoba małoletnia. Wzór stanowi Załącznik nr 1.  

 

§ 2. Ustala się wzór formularza listy poparcia projektu. Wzór stanowi Załącznik nr 2.  

 

§ 3. Ustala się wzór formularza karty do głosowania oraz zgody opiekuna prawnego kiedy 

głosującym jest osoba małoletnia. Wzór stanowi Załącznik nr 3. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta  Wągrowiecki 
 

__________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

                            Wicestarosta 

 

__________________________________ 

/Michał Piechocki/ 

     

 Jerzy Springer      _____________________________ 

 

Andrzej Wieczorek __________________________ 

 

Robert Woźniak     ____________________________ 

 

 


